y por apoyo a la integración sociolaboral. 

Tercero. Bases reguladoras. 

Referencia de publicación número 202210111435, de 27 de julio de 2022, del BOP de Barcelona. 

Cuarto. Cuantía. 

La dotación de la aplicación presupuestaria para estas ayudas es de 14.000,00 € (catorce mil 
euros). 

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes. 

Desde el día 1 de enero de 2026 hasta el 31 de diciembre de 2026. 

Moià 15 de enero de 2026 

El alcalde, Dionís Guiteras Rubió 

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/882043

[...]

i per suport a la integració sociolaboral. 

Tercer, bases reguladores: 

Referència de publicació número 202210111435, de 27 de juliol de 2022, del BOP de Barcelona. 

Quart. Quantia: 

La dotació de l’aplicació pressupostària per a aquest ajuts és de 14.000,00 € (catorze mil euros). 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds: 

Des de l’1 de gener de 2026 fins el 31 de desembre de 2026. 

Moià, 15 de gener de 2026 

L’alcalde, Dionís Guiteras Rubió